
1380 Bilag til tillægsbet. o. lovf. vedr. visse betalingsmidler 

24 홢 samrådsspm. B om, hvad regeringen har gjort for at fremme arbejdet med at 
ændre databeskyttelsesdirektivet, og om, med hvilken begrundelse regeringen 
vil implementere direktivet, når der allerede på nuværende tidspunkt er igang- 
sat et arbejde, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomiministeren 

홢 samrådsspm. C om det reelt vil få konsekvenser for Danmark at undlade at im- 
plementere direktivet, og i givet fald hvilke? til erhvervsministeren, justitsmi- 
nisteren og økonomiministeren 

w samrådsspm. D om ministeren kan bekræfte, at det under forhandlingerne af di- 
rektivet blev drøftet, at den finansielle sektor skulle have en særstilling, til er- 
hvervsministeren, justitsministeren og økonomiministeren 

25 0 svar på spm. 28 om uddybende besvarelse af spørgsmål 10-24, til erhvervsmi- 
nisteren 

26 홢 Kopi REU: svar på spm. 14 om oversigtsnotat om berøringspunkter med andre 
lovforslag, til justitsministeren 

27 홢 spm. 30 om, at ministeren bedes udarbejde en skematisk oversigt, der beskriver 
de enkelte lovforslag med relation til L 147 og forslagenes indbyrdes forskelle 
og ligheder, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomiministeren 

28 w svar på spm. 30 om, at ministeren bedes udarbejde en skematisk oversigt, der 
beskriver de enkelte lovforslag med relation til L 147 og forslagenes indbyrdes 
forskelle og ligheder, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomimi- 
nisteren 

29 w spm. 31 om. at ministeren bedes fremsende sit talepapir fra samrådet den 11. 
maj 2000, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomiministeren 

30" g Meddelelse med oversigt udarbejdet af Økonomiministeriet, Justitsministeriet 
og Erhvervsministeriet 

31 * Ændringsforslag til 2. behandling fra erhvervsministeren 

32 0 svar på spm. 31 om, at ministeren bedes fremsende sit talepapir fra samrådet 
den 11. maj 2000, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomiministe- 
ren 홢 

33 0 Udkast til betænkning 

34 * 2. udkast til betænkning 

35 0 3. udkast til betænkning 

36 9 Betænkning afgivet 18/5 2000 

37~ 홢 spm. 32 om en hel eller delvis ophævelse af »kontantreglen« vil være i strid 
med nogen internationale forpligtelser eller dansk lovgivning, til erhvervsmi- 
nisteren 홢 

38~ 0 svar på spm. 32 om en hel eller delvis ophævelse af »kontantreglen« vil være i 
strid med nogen internationale forpligtelser eller dansk lovgivning, til er- 
hvervsministeren 

39 0 supplerende svar på spm. 31 om, at ministeren bedes fremsende sit talepapir fra 
samrådet den 11. maj 2000, justitsministeren 

40 0 Udkast til tillægsbetænkning 

41 * spm. 33 om ministeren vil undersøge, hvilke initiativer der vil kunne føre til i 
mere sikkerhed for de butiksansatte, til erhvervsministeren 


